
Módlmy się 30-dniową modlitwą o muzułmanów 
Zaproszenie, 13 marca 2025 

Grupa liderów Młodzieży z Misją (YWAM) modliła się w 1992 
roku na spotkaniu na Bliskim Wschodzie. Poczuli przekonanie, 
że muszą zrobić więcej, aby zademonstrować miłość Boga do 
muzułmanów. Chcieli zmobilizować chrześcijan do poznawania 
muzułmanów i nawiązywania z nimi kontaktu i w ten sposób 
powstał pierwszy 30-dniowy modlitewny przewodnik. Od tego 
czasu ukazuje się co roku, jest tłumaczony na dziesiątki języków 
i rozpowszechniany w ponad 40 krajach. 30-dniowy 
przewodnik przyjmuje pełną miłości i szacunku postawę w 
stosunku do muzłumanów i co roku otrzymujemy listy od 
muzułmanów, w których wyrażają swoją wdzięczność za to, że 

się o nich modlono, a także za traktowanie ich z szacunkiem. Czy dołączysz do modlitwy, która rozpoczęła się 28 
lutego? Temat przewodnika brzmi: „Słowo Boże nie jest związane” i każdy dzień opowiada historię 
muzułmanina, na którego w jakiś sposób Pismo Święte wywarło wpływ. Prosimy, poświęćcie chwilę na 
modlitwę już teraz, a także przyłączcie się do nas 13 marca, w dniu naszej modlitwy w intencji tej inicjatywy 
modlitewnej Młodzieży z Misją, zwanej "Zaproszeniem". 
 

Temat zaproponowany przez uczestnika ankiety "Zaproszenie", a napisany przez Pam Wilson w USA. 

Zdjęcie: Meena Kadri na Flickr/Creative Commons. 

 
1. Módlmy się o Boże wezwanie do działania, aby wielu ludzi, używając przewodnik do modlitwy, 

otrzymało wezwanie do tego, aby iść. 
2. Módlmy się o duchowy wpływ, aby kościoły i pracownicy we wszystkich, wymienionych w 

przewodniku, miejscach odczuli rozjaśnienie atmosfery duchowej i zobaczyli, ludzi przychodzących do 
wiary. 

3. Módlmy się o ochronę nad każdym wierzącym i wspomninaną sytuacją. 
4. Módlmy się o rozwój. Abyśmy mogli zobaczyć w przyszłym roku przewodnik w nowych językach takich, 

jak arabskim i tureckim 
 
Podejmij działanie: 
 
Jeśli chcesz modlić się za muzułmanów w 2025 roku, pobierz broszurę w formacie PDF lub zamów piapierowy 
egzemplarz na stronie: pray30days.org. Znajdziesz tam wydanie dla dzieci oraz przewodniki w kilku językach. 
Globalny katalog przewodników w ponad 25 językach znajdziesz na stronie pray30days.org/directory. 
 
Dołącz do "Zaproszenia". 
 
Zarejestruj się, aby otrzymywać e-maile modlitewne i znajdź tłumaczenia na wiele języków na stronie 
ywam.org/theinvitation. Skontaktuj się z nami pod adresem modlitwa@ywam.org, aby poinformować nas, jak 
się modliłeś, polecić temat modlitwy lub poprosić o wcześniejszy egzemplarz przewodnika modlitewnego. 

http://stroniepray30days.org/
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